UBND TỈNH BẮC GIANG
      SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:       /GM-KHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Tổ thẩm định kinh phí nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh thực hiện năm 2024

Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức họp thẩm định dự toán kinh phí nhiệm vụ

KH&CN cấp tỉnh thực hiện năm 2024: (Tên nhiệm vụ, thời gian cụ thể tại phụ lục

kèm theo).

1. Thành phần:

- Thành viên Tổ thẩm định theo Quyết định số 45/QĐ-KHCN ngày

29/01/2024 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;

- Tổ chức chủ trì: Đại diện lãnh đạo tổ chức chủ trì, chủ nhiệm nhiệm vụ.

2. Thời gian: Từ 14h00 ngày 31/01/2024 (thứ Tư)

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 5, Sở Khoa học và Công nghệ (đường Lý Tự

Trọng, phường Xương Giang, thành phố Bắc Giang).

Đề nghị các thành viên Tổ thẩm định, tổ chức chủ trì tham dự đầy đủ và đúng thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc sở;

- Cổng Thông tin điện tử sở;

- Lưu: VT, QLKH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Bình

Phụ lục

Danh sách nhiệm vụ KH&CN thẩm định kinh phí

Stt Tên nhiệm vụ Tổ chức chủ trì Thời gian

1 Nghiên cứu đề xuất giải pháp bảo

tồn và phát huy giá trị di sản văn

hóa phi vật thể liên quan tới Hội

hát dân ca các dân tộc huyện Lục

Ngạn, tỉnh Bắc Giang

Sở Văn hóa Thể thao

Du lịch

14h00 ngày

31/01/2024

(Thứ Tư)

2 Xây dựng kho học liệu hỗ trợ việc

dạy học chủ đề Ngữ văn cấp trung

học trong nội dung Giáo dục địa

phương tỉnh Bắc Giang

Sở Giáo dục Đào tạo 15h00 ngày

31/01/2024

(Thứ Tư)

		loiltt_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-01-29T10:09:11+0700

		binhnt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-29T10:25:16+0700

		2024-01-29T10:41:25+0700

		2024-01-29T10:41:39+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-29T10:41:58+0700